
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Radka Šindelková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt pro podporu zvýšení finanční gramotnosti 

středoškolských studentů  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka zpracovává ve své bakalářské práci velmi aktuální téma, a to podporu výuky finanční 

gramotnosti na středních školách. Studentka toto téma dobře zarámovala do podoby projektu, kde 

aplikuje základní principy z oblasti projektového řízení. 

Při zpracování teorie využívá různé zdroje, přičemž hlubší rešerši provedla v oblasti finanční 

gramotnosti než z hlediska projektového řízení, kde nicméně vychází ze standardní odborné literatury. 

Dílčí nepřesnosti se objevují v citacích včetně seznamu zdrojů.  



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Největší přínos práce spočívá ve zhodnocení výuky finanční gramotnosti na vybraných středních 

školách a návrhu doporučení, jak v této souvislosti dále pokračovat. 

Z hlediska kontroly plagiátorství nevykazuje bakalářská práce významnou míru podobnosti s jinými 

dokumenty. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Radky Šindelkové 

k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Finanční gramotnost představuje nyní velmi aktuální problematiku, z tohoto důvodu by bylo 

vhodné zvýšit podporu její výuky i na základních školách. Jakým způsobem lze tuto výuky 

podpořit? Jak je možné přesvědčit zástupce MŠMT ke změně? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


